様式第１号（第７条関係）

  年   月   日

（宛先）高松市長

申請者  住   所

氏   名

電話番号

高松市安心あんぜん住宅事業補助金交付申請書

     年度において高松市安心あんぜん住宅事業補助金の交付を受けたい

ので、高松市安心あんぜん住宅事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

 また、この申請に伴い、高松市が、次の確認をすることについて同意します。

 □  私の住民登録状況を確認すること

 □  私の市税の納付状況を確認すること

【添付書類】

(１ ) 誓約書（様式第６号）

(２ ) 補助対象物件の所有権その他の売却を行うことができる権利を申請者が有することを確認

することのできる書類（申請者が所有者等である場合に限る。）

(３ ) 売買契約書の写し（申請者が利用者である場合に限る。）

(４ ) 検査（調査）報告書の写し

(５ ) 状況調査を行った既存住宅状況調査技術者の登録証の写し

(６ ) 申請者が、状況調査を行う事業者若しくは状況調査を仲介した宅地建物取引業者に対し状

況調査に要する費用を支払ったことを確認することのできる、これらの者が交付した次の

いずれかの書類

ア  請求書及び領収証の写し

イ  請求書及び銀行振込控えの写し

 (７ ) 既存住宅売買瑕疵保険の保険証券の写し

(８ ) 住宅瑕疵担保責任保険法人又は被保険者となる状況調査を行う事業者若しくは保険の加入

を仲介した宅地建物取引業者に対し、申請者が保険料等相当額を支払ったことを確認する

ことのできるこれらの者が交付した次のいずれかの書類

ア  請求書及び預貯金通帳の写し

イ  請求書及び領収証の写し

ウ  請求書及び銀行振込控えの写し

(９ ) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

※１：既存住宅状況調査事業の場合  ※２：既存住宅売買瑕疵保険事業の場合

補助対象物件の

所 在 地
高松市

補助対象物件の

所 有 者

（住所）

（氏名）

（電話番号）

補助対象物件の

種 別
一戸建て住宅・共同住宅・その他（        ）

補 助 対 象 経 費

既存住宅状況調査事業  円

既存住宅売買瑕疵保険

事業
円

補助金交付申請額

既存住宅状況調査事業  円

既存住宅売買瑕疵保険

事業
円

補助対象事業に係る国、香川県又は本市の制度による補助金受給状況（予定

を含む。）

□  無し   □  有り    ※有りの場合、次の項目を記載してください。

（補助金の名称）

（受給（予定）日）      年    月    日

（補助対象経費）        円  （補助金の額）        円

※１

※２